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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 23. maj - 31. december 
2021 for heaven.nu ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 23. maj - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hørsholm, den  24. juni  2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Sylvester Winther 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
David Hald 
Formand  
  
  

Albert Kure Juul Hald 
  
  
  

Stephan Kaas Johansen 
  
  
  

Sylvester Winther 
  
  
  

Rune Justesen 
  
  
  

Jan Kaastrup 
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Til den daglige ledelse i heaven.nu ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for heaven.nu ApS for perioden 23. maj - 31. december 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille 
årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 24. juni 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Steen Khathi Jacobsen 
Registreret revisor 
mne35403 
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Selskabet heaven.nu ApS 
Stumpedyssevej 44 
2970  Hørsholm 

  
    
   CVR-nr.: 42 40 92 78 
  Regnskabsår: 23. maj - 31. december 
    
Bestyrelse David Hald, formand 

 Albert Kure Juul Hald 

 Stephan Kaas Johansen 

 Sylvester Winther 

 Rune Justesen 

 Jan Kaastrup 

  
Direktion Sylvester Winther 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bedemands- og begravelsesvæsen og dermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og dette er første regnskab fra heaven.nu ApS. 

 
2021 er et år som på mange måder har ændret ikke bare partnerne i heaven.nu´s liv, men også generelt folks opfattelse af 

bedemandsbranchen.  

Heaven.nu´s ambition er at være mere og andet end en bedemandsforretning – og det er heaven.nu blevet. Heaven.nu er udover 

at være en traditionel bedemandsforretning også i stand til at levere anderledes ceremonier, med f.eks. unikt kistedesign m.v. og 

mange nye spændende produkter og ydelser på vej.  

I løbet af det ca. halve år i 2021 heaven.nu var i gang, fik vi etableret os med flere fastansatte og nu 2 rustvogne. 

Og 2021 blev også året hvor optagelserne til Danmarks Radio (DR) TV-serien ”Dødens drenge” om heaven.nu blev optaget. En TV-

serie som har givet megen opmærksomhed ikke bare til heaven.nu men til hele bedemandsbranchen. Og i serien vil man også 

kunne se, hvordan heaven.nu reelt er en samling af personer, som kan bidrage til, at give mennesker af alle former håb om, at det 

er muligt at få et godt liv, uanset hvor håbløst livet det måtte se ud. 

Heaven.nu kikker ind i en lovende og spændende fremtid for, som vi alle glæder os til at være en del af. 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for heaven.nu ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af 
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -2.893 
   

 2 Personaleomkostninger  -258.449 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -11.732 
   

 DRIFTSRESULTAT  -273.074 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.245 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -277.319 
   

 ÅRETS RESULTAT  -277.319    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -277.319 
   

 DISPONERET I ALT  -277.319    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  99.272 
   

   Materielle anlægsaktiver  99.272 
   

   Deposita  15.000 
   

 Finansielle anlægsaktiver  15.000 
   

   ANLÆGSAKTIVER  114.272 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  197.907 

   Andre tilgodehavender  12.434 
   

 Tilgodehavender  210.341 
   

   Likvide beholdninger  41.922 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  252.263 
   

   

 AKTIVER  366.535    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  -277.319 
   

   EGENKAPITAL  -237.319 
   

   

   Gæld til kapitalinteresser  300.000 
   

 3 Langfristede gældsforpligtelser  300.000 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  138.280 

   Gæld til kapitalinteresser  133.611 

   Anden gæld  29.307 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.656 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  303.854 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  603.854 
   

   

 PASSIVER  366.535    

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Indskudt ved stiftelse  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  -277.319 
   

 Overført resultat ultimo  -277.319 
   

   EGENKAPITAL  -237.319 
   

   

   Forslag til resultatdisponering  -277.319 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
I5

7J
-B

7D
SW

-8
7O

D
D

-H
H

PV
1-

D
J8

7B
-4

ZO
56



 heaven.nu ApS 

  

 NOTER 

     

  
 2021 
 DKK 
 

 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.  

 
Det bedømmes, at kan betales din gæld som den forfalder og årsregnskabet derfor udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  4 

   

 Lønninger  255.458 

 Andre omkostninger til social sikring  2.991 
   

 Personaleomkostninger i alt  258.449    

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til kapitalinteresser  300.000 0 
     

 300.000 0 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 24. 

 
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 61. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Hald
Dirigent
Serienummer: 98e35923-4527-475b-ba97-8d06b0b599fe
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-07-04 07:29:31 UTC
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            2037240 - Aftalebrev
            UNEQU-3KK3K-E60Y7-IZZNX-O15KU-CKVHL
            SHA-256
            c092f6b63c7edba67432f7e0ff92939306fca8f7daf995258502f746d2e3a609
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037240 - Årsrapport 21
            1I57J-B7DSW-87ODD-HHPV1-DJ87B-4ZO56
            SHA-256
            a51184af1f166f20e84d9c3b8a94628ccfa4221f1f71862042625549499e3600
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Fuldmagt
            UIJ0I-6ICBE-8120Q-48HFH-3NEON-CZCLN
            SHA-256
            f8aebdf011f761a9b25782ae862b8f91984ba43ef9640885c3c4b666f946511c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - PEP
            GXL6E-HVE51-52E4A-2QE6M-QZH1M-K676E
            SHA-256
            5ef2993503acbbf83be585c6b9351aed0c3c4713428b1fb661930387992b8ce7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         04xdNGWl8OnNztsUlN7wAzOuJVfanh1EQF7Hred4YHU=   PTZ/HL7b/BYx2/ViA8N5VEtStt+f6NMBVVX/TI4YvZI=      AQAB           2022-06-28T05:33:12.575Z     +NHOLoKS+oOejjkyXOTkdEuOhfLJPj1kKqtmR6aPjPw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 972469544909931309917022243715377229967498916292        



            
                
            
            2037240 - Aftalebrev
            UNEQU-3KK3K-E60Y7-IZZNX-O15KU-CKVHL
            SHA-256
            c092f6b63c7edba67432f7e0ff92939306fca8f7daf995258502f746d2e3a609
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2037240 - Årsrapport 21
            1I57J-B7DSW-87ODD-HHPV1-DJ87B-4ZO56
            SHA-256
            a51184af1f166f20e84d9c3b8a94628ccfa4221f1f71862042625549499e3600
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2037420 - Fuldmagt
            UIJ0I-6ICBE-8120Q-48HFH-3NEON-CZCLN
            SHA-256
            f8aebdf011f761a9b25782ae862b8f91984ba43ef9640885c3c4b666f946511c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2037420 - PEP
            GXL6E-HVE51-52E4A-2QE6M-QZH1M-K676E
            SHA-256
            5ef2993503acbbf83be585c6b9351aed0c3c4713428b1fb661930387992b8ce7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         D/8XWLGKeFqtOntNlyrxP5mh/qgmBMOIN4PPmYLSvyI=   I6wN7MnpVY6rGDnpErhV2Vko3a7Za5VSJt2GNq32D50=      AQAB           2022-06-28T06:07:18.071Z     a3jjAu8BlP/BxN2hjtD3i4RBT/jY72M5fQl58Zhh3X8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1074020612307148945722177334057988247003587650310        



            
                
            
            2037240 - Aftalebrev
            UNEQU-3KK3K-E60Y7-IZZNX-O15KU-CKVHL
            SHA-256
            c092f6b63c7edba67432f7e0ff92939306fca8f7daf995258502f746d2e3a609
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037240 - Årsrapport 21
            1I57J-B7DSW-87ODD-HHPV1-DJ87B-4ZO56
            SHA-256
            a51184af1f166f20e84d9c3b8a94628ccfa4221f1f71862042625549499e3600
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Fuldmagt
            UIJ0I-6ICBE-8120Q-48HFH-3NEON-CZCLN
            SHA-256
            f8aebdf011f761a9b25782ae862b8f91984ba43ef9640885c3c4b666f946511c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - PEP
            GXL6E-HVE51-52E4A-2QE6M-QZH1M-K676E
            SHA-256
            5ef2993503acbbf83be585c6b9351aed0c3c4713428b1fb661930387992b8ce7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Regnskabserklæring
            OTFYI-NF4IB-3ZD6V-L8USE-8AJCQ-GW2JD
            SHA-256
            fc7213676234d101a3768e208a03e58eab5ed352a9405064f0d0b66198eb00f4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         D/8XWLGKeFqtOntNlyrxP5mh/qgmBMOIN4PPmYLSvyI=   I6wN7MnpVY6rGDnpErhV2Vko3a7Za5VSJt2GNq32D50=      AQAB           2022-06-28T06:07:18.071Z     a3jjAu8BlP/BxN2hjtD3i4RBT/jY72M5fQl58Zhh3X8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1074020612307148945722177334057988247003587650310        



            
                
            
            2037240 - Aftalebrev
            UNEQU-3KK3K-E60Y7-IZZNX-O15KU-CKVHL
            SHA-256
            c092f6b63c7edba67432f7e0ff92939306fca8f7daf995258502f746d2e3a609
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037240 - Årsrapport 21
            1I57J-B7DSW-87ODD-HHPV1-DJ87B-4ZO56
            SHA-256
            a51184af1f166f20e84d9c3b8a94628ccfa4221f1f71862042625549499e3600
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Fuldmagt
            UIJ0I-6ICBE-8120Q-48HFH-3NEON-CZCLN
            SHA-256
            f8aebdf011f761a9b25782ae862b8f91984ba43ef9640885c3c4b666f946511c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - PEP
            GXL6E-HVE51-52E4A-2QE6M-QZH1M-K676E
            SHA-256
            5ef2993503acbbf83be585c6b9351aed0c3c4713428b1fb661930387992b8ce7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Regnskabserklæring
            OTFYI-NF4IB-3ZD6V-L8USE-8AJCQ-GW2JD
            SHA-256
            fc7213676234d101a3768e208a03e58eab5ed352a9405064f0d0b66198eb00f4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         0e4d/zrswOqnl9xGnJ9WGmgy1yDGsdN6SyPGilePje4=   ui81mfyOw02DcwS1gSahSZoesNMdr8kzoUaNTmVKdAY=      AQAB           2022-06-28T07:05:24.115Z     nM8Hd62xliU96W7yHQnxSALDA7fuazNzstq3N0YiFuQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 861215300901511675963286881969432977240661799850        



            
                
            
            2037240 - Aftalebrev
            UNEQU-3KK3K-E60Y7-IZZNX-O15KU-CKVHL
            SHA-256
            c092f6b63c7edba67432f7e0ff92939306fca8f7daf995258502f746d2e3a609
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037240 - Årsrapport 21
            1I57J-B7DSW-87ODD-HHPV1-DJ87B-4ZO56
            SHA-256
            a51184af1f166f20e84d9c3b8a94628ccfa4221f1f71862042625549499e3600
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - Fuldmagt
            UIJ0I-6ICBE-8120Q-48HFH-3NEON-CZCLN
            SHA-256
            f8aebdf011f761a9b25782ae862b8f91984ba43ef9640885c3c4b666f946511c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2037420 - PEP
            GXL6E-HVE51-52E4A-2QE6M-QZH1M-K676E
            SHA-256
            5ef2993503acbbf83be585c6b9351aed0c3c4713428b1fb661930387992b8ce7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 N9N+hK9N1ddi5CyDpMBks2LA4CKzgbpXukPasxgyrS0=


 
0VLAsZ1YPSLothJTcTgQjWNVwa+yGsxm6zDULuUZOcSwlu588RskfupbIIPtrOjKaFiUjjXaL1tr
GrJlTm5ocjUaXIoG+py+x5Jybh2XadSkDgfUWih1zj330NzNk+gCF8hUuMcWUJus+apC712UQ7eU
v5dAqrBLSKYY2C7+9uROjTmZmf1sgBySwMIurGNMyZ4yFVaLC9SRkgOrS5u62BnjYacjcAF0/Z8I
dIBhBWcAkyq/hxKrrH4Skz2YcP0aY8eooMtrQtYgNSA9jTzOEEvR53wqPo4IFRI9Y2rO1nY+kIFN
mGedcRUkJNqyhkbbtGw6Qhxh+rpxSJDHDzn34w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBFQjIxMDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDIuMC4wLjAgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTM1MzY1MjU=
  document_digests 
  _challenge TVBGNEItRTYySEMtWFc1MUotR0RFUDYtOFlUMzItNFdQTEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxODo0NDo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5oQlf3kVr3WFn2UTmHWAObvOB0Vx4O0WfjN/tFyrPdc=


 
V4rFyHPcsA3TTL4gZ1cDaflOSZ8oYOWha0vh4udDCqJgMlwts9VMxfDUlv4OJDkMMq2D24F/lMcK
LjqSrU4sBcECOrwSqM3HSkTsygIST2zTiOaHt1KAw/0y/h6JWMfR19DvOkg9hHi8C5DzoZFEwOak
zDNSGG0KuYf8F0QCFQrXJQC401LX6fQM6FMMxMFfKphtAan71oQRgOg5Fq1h0G9s+fDudOkL3aQI
uPUJllkrQd01iUSwYqmF/qvUvY5Rn6vj5QttwLq3OfbbjHZzlz6ZFxaHyrp5GTJAgjQd29Qd93wo
m7O7K/vOLCOiLmWkCpxKU12tMiDOm2gk59+SRg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM1MzY0OTQ=
  document_digests 
  _challenge VDIzRkgtVEI1SjAtSDNEU1UtOEhVSzYtNTZGV0EtRDAxNEg=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMyAyMDo1NjowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lnBQ5moUTsvYllLpUHxsRx4kOuGyoFEENcYsOBdgv9A=


 
BW6UnAnWB464Q+kpD20cvugreroxzZ+eZEwD/DiJNs35h6Z2xuXgS0ink7OXbuzhPxNq34vmVARK
LHF3ih/IwKVfJIVUQTT3uq0LxnQALu4y02J7XI3Q6vOrfjhkJ6GOrEtpUWrSh7/aE4oigoWUg47a
EUTsOe9Ip7MtsAQVLeIpRt0tLbQtsWEZqVEqn01tuIOlc2z8p8MrAy1/IHbo1I+k7shi4rnKw5V4
+JZJxxMGBmQARew/2Zi4MXJtdCl8nBzWiFxQmWn6HyuERaZ4ZY/YTG3g/qzZ90oQbLj5//+hsWWJ
1M+JJMqtau23JH4Yx6cABP20XCcg//oVSgfpRw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU16WTFNekE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
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  2022-06-27 17:40:32 UTC   Stephan Kaas Johansen                  81.237.153.93    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
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  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-27 21:55:42 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 05:07:15 UTC   Stephan Kaas Johansen                  66.111.4.4       The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-06-28 05:07:17 UTC   Stephan Kaas Johansen                  83.223.31.198    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 05:09:19 UTC   Penneo system                          83.223.31.198    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 05:12:25 UTC   Stephan Kaas Johansen                  83.223.31.198    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 05:12:26 UTC   Penneo system                          83.223.31.198    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 05:12:31 UTC   Stephan Kaas Johansen                  83.223.31.198    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-06-28 05:31:18 UTC   David Hald                             87.49.44.63      The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 05:31:27 UTC   Penneo system                          87.49.44.63      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 05:33:02 UTC   David Hald                             87.49.44.63      The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 05:33:03 UTC   Penneo system                          87.49.44.63      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 05:33:13 UTC   David Hald                             87.49.44.63      The signer signed the document as bestyrelsesformand, dirigent, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                            
  2022-06-28 06:04:02 UTC   Sylvester Winther                      80.62.117.110    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-06-28 06:04:02 UTC   Sylvester Winther                      80.62.117.110    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-06-28 06:04:04 UTC   Sylvester Winther                      80.62.117.110    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:40 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:04:41 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:07:11 UTC   Sylvester Winther                      80.62.117.110    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 06:07:13 UTC   Penneo system                          80.62.117.110    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 06:07:20 UTC   Sylvester Winther                      80.62.117.110    The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2022-06-28 07:03:15 UTC   Rune Justesen                          87.49.147.92     The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 07:03:23 UTC   Penneo system                          87.49.147.92     The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 07:05:06 UTC   Rune Justesen                          87.49.147.92     The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-28 07:05:09 UTC   Penneo system                          87.49.147.92     The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-28 07:05:25 UTC   Rune Justesen                          87.49.147.92     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-06-29 17:39:14 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Jan Kaastrup" at "moz@moz.dk"                                                                                     
  2022-06-29 17:39:14 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Albert Kure Juul Hald (Ung under 18)" at "albert@heaven.nu"                                                       
  2022-06-29 18:44:40 UTC   Albert Kure Juul Hald (Ung under 18)   37.96.28.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:44:53 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:45:00 UTC   Penneo system                          37.96.28.40      The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 18:45:32 UTC   Albert Kure Juul Hald (Ung under 18)   37.96.28.40      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-06-29 20:21:51 UTC   Jan Kaastrup                           172.225.210.18   The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-06-29 20:21:58 UTC   Jan Kaastrup                           213.32.247.15    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-06-29 20:22:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-01 17:40:08 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Jan Kaastrup" at "moz@moz.dk"                                                                                     
  2022-07-01 21:49:36 UTC   Jan Kaastrup                           104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-07-03 17:41:08 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Jan Kaastrup" at "moz@moz.dk"                                                                                     
  2022-07-03 20:55:28 UTC   Jan Kaastrup                           104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2022-07-03 20:55:31 UTC   Jan Kaastrup                           213.32.247.15    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:02 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:03 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:08 UTC   Penneo system                          213.32.247.15    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-03 20:56:37 UTC   Jan Kaastrup                           213.32.247.15    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-07-03 20:56:38 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen                           A signing request email was sent to "Michael Steen Khathi Jacobsen" at "msn@time.dk"                                                                            
  2022-07-04 07:17:09 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-04 07:18:35 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-04 07:19:00 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-04 07:19:07 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-04 07:19:24 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2022-07-04 07:19:28 UTC   Penneo system                          46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                                         
  2022-07-04 07:19:45 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen          46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                 
  2022-07-04 07:19:46 UTC   Michael Steen Khathi Jacobsen                           A signing request email was sent to "David Hald" at "david@davidhald.com"                                                                                       
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